KA6102 - GYERMEK SZLDZSEKI

KA6102 GYERMEK SZELDZSEKI

MERET JELLEMZOK (CM)

db/©
Testhossz (A)
Mellbéség (B)
Ujjhossz (C)

SZINEK:

. Black . Navy

KARIBAN

70 g/m?2

100% poliészter

Teljes ellsé rész cipzaras
Rejtett kapucni tépbzarral
2 cipzéras eliils6 zseb

Elasztikus mandzsettak

Tanusitvanyok:

)

STANDARD
100

Szdrmazasi orszag:

China, Bangladesh

52025 : 375. o.
52024 : 650. o.

6/8 8/10
50 50
54.70 59.75
43.75 46.75
45 49
M Red [ white

FO TULAJDONSAGOK

Az ellils6 zseb behajtogathaté/becipzarozhatd

[EIR =SSP ¢

10/12
50
64.90
49.75
53

12/14
50
70

52.75
57
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